
Instrukcja montażu:
    (bez demontażu i podcinania zderzaka )

 1. Odkręcić ucha holownicze z prawej i lewej strony (dalej nie będą wykorzystane ).
 2. Przyłożyć belkę główną do podłużnic i  przykręcić w otworach fabrycznych śrubami 
     M10x1,25x35 stosując podkładki powiększone, podkładki sprężyste. 
 3. Przykręcić wszystkie śruby momentami wg tabeli.
 4. Przykręcić kulę i blachę gniazdka elektrycznego śrubami M12x70
    (podkładki, podkładki spręż., nakrętki ). Momenty przykręcenia wg tabeli.
 5. Podłączyć przewody elektryczne wg instrukcji.

Fitting instructions:
  ( Rear bumper removing and cutting is not required. )

  1. Remove towin eye from the left and right stringer (it will be noy re-used ).
  2. Apply the towbar mainframe to the stringers and screw in factory points using 
      bolts M10x1,25x35, enlarged washers, spring washers.
  3. Tighten all the bolts according to the torque settings - see the table.
  4. Fix the ball and electric plate with the bolts M12x70 (washers, spring washers
       nuts ). Torque settings according to the table.
  5. Connect the electric wires according to the instructions.

M12x70

M10x1,25x35

M10x1,25x35


